(ö. 200/816)

Abbasiler'in önde gelen
kumandan ve valilerinden.

_j

Aslen Horasanlıdır: Ebu Ca'fer el-Man
sur'un yeğeni isa b. Musa'nın yakın adam
larındandı. Halife Mehdi-Billah dönemin
de (775-785) Musul'da ayaklanarak nüfu
zunu el-Cezlre'nin geniş bir bölgesine
yayan Harici Yasin el-Mevsıll et-Temlml'
nin üzerine gönderildi ve isyanı bastırdı.